２０２３年 ４月 吉日

名誉役員 各位

                        一般財団法人 兵 庫 県 ス キ ー 連 盟

          会 長  一 ノ 本 達 己

                    (公印省略)

２０２３年度 所属団体代表者会議の日程について（案内）

新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の運営並びに行事に格別のご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、みだしの「所属団体代表者会議」を本年度は下記のとおり開催予定ですので、

ご案内申し上げます。

回答書に春季所属団体代表者会議への出欠をご記入いただき、５月２日(火曜日)必着で下記の

県連事務所総務部あてご送付下さいますようお願い致します。（封筒表記：所属団体代表者会議

出欠回答書在中）

記

＜春季代表者会議＞

１. 日  時  ２０２３年６月１８日(日)

 春季代表者会議 午前９時 30 分より (受付は午前９時 15 分から)

       春季定例評議員会  午後 1 時より（予定）

２. 場  所  但馬空港ターミナル 多目的ホール

〒668-0081 兵庫県豊岡市岩井字河谷 1598 番地 34

 TEL 0796-26-1500

３. 議  題  (1) 報告事項

        ① (公財)全日本スキー連盟関係

        ② 近畿ブロック協議会関係

        ③ 県連一般（総務部・競技部・教育部）

      （2）審議事項

        ① 2023 年度 3 月末までの収支決算について

        ② 2023 年度（2023/4～2024/３）収支予算（案）について

(3) 所属団体提案（要望）事項

(4) その他

※ 会議資料に付きましては、後日送付致します。

＜秋季代表者会議の予定について＞

１．日 時 ２０２３年１０月２９日(日)

秋季代表者会議 午前

   秋季臨時評議員会 午後

２．場 所 姫路（予定）

※ 会議の詳細の案内に付きましては、後日送付致します。

   変更が発生した場合は県連ホームページに掲載致します。

   兵庫県スキー連盟事務所

     〒669-5377 兵庫県豊岡市日高町山田 691 リベルテ２Ｆ